
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Torneo WE BASSANO DEL GRAPPA - C 2010010C

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 23-10-2020 - 25-10-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - PESAVENTO M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Abisso Filippo

1Mazzon Andrea

2
Vitaliani Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Abisso Filippo 4.5 ITA 13.0014.009.50 12.251412 1211 1698 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 5 NC Mazzon Andrea 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 1434 1240 1261 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

3 18 NC Vitaliani Valerio 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1223 1379 1595 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1966

4 15 NC Bertuzzi Erica 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 1263 1285 1581 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 11 NC Cisco Alberto 3.5 ITA 12.5013.008.00 8.25 1355 1264 1470 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1989

6 16 NC Costa Contastino Riccardo3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1262 1350 1532 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

7 17 NC Scarabottolo Gregorio3.0 ITA 14.0014.0010.0010.501254 1343 1615 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2005

8 25 NC Bertuzzi Karol 3.0 ITA 13.0013.008.50 4.50 999 1396 1328 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2009

9 1 NC Novic Simon 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1455 1243 1110 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

10 2 NC Caferri Sergio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1440 1318 1217 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

11 8 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1410 1266 1300 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

12 14 Beber Anja 2.5 SLO 12.0013.008.50 4.75 1285 1347 1402 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

13 20 NC Adel Sarah 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.00 1193 1378 1447 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

14 9 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1379 1190 1337 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

15 10 NC Ricci Petitoni Angelo2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1362 1238 1195 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1961

16 13 NC Elshani Gentiana 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1320 1264 1088 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2007

17 12 NC Vescovo Samuele 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1323 1129 1044 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

18 4 NC Gaiotto Alvise 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1440 1320 1131 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

19 6 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1416 1214 1020 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

20 24 NC Perossa Omar 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1029 1322 1093 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

21 21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 1156 1318 1271 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2009

22 19 NC Molinelli Luigi 1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1216 1420 803 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1970

23 22 NC Pesavento Daria 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1057 1367 1348 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

24 3 NC Caselli Stephan 1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1329 1170 833 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

25 23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA 10.0011.006.50 1.75 1043 1307 1052 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1412 1211 1698 1976 M 28521307 185189

20 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1193 1378 1447 2008 F 2893695 178480

14 Beber Anja SLO SL 1285 1347 1402 2011 M 14642255

15 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1263 1285 1581 2006 F 2879811 177918

25 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 999 1396 1328 2009 F 2879960 177891

2 NC Caferri Sergio ITA EMI BO 1440 1318 1217 1983 M

3 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1329 1170 833 2013 M 28548370 190390

11 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1355 1264 1470 1989 M 2898506 180552

6 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1416 1214 1020 2011 M 28532970 179337

16 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1262 1350 1532 2005 M 28544307 189223

13 NC Elshani Gentiana ITA VEN TV 1320 1264 1088 2007 F 28541987 188187

8 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1410 1266 1300 1956 M 2809139 158516

4 NC Gaiotto Alvise ITA VEN TV 1440 1320 1131 2009 M 190392

9 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1379 1190 1337 1955 M 2842330 135501

5 NC Mazzon Andrea ITA VEN PD 1434 1240 1261 1991 M 28547993 190484

19 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1216 1420 803 1970 M 810878 128177

1 NC Novic Simon ITA VEN VI 1455 1243 1110 2008 M 28510860 183094

24 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1029 1322 1093 1976 M 2854207 173783

22 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1057 1367 1348 2006 F 28540816 187595

10 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1362 1238 1195 1961 M 843008 133004

23 NC Riccobon Maurizio ITA FRI TS 1043 1307 1052 1955 M 2860169 170604

17 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1254 1343 1615 2005 M 2851143 167864

21 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1156 1318 1271 2009 M 2852700 169951

12 NC Vescovo Samuele ITA VEN TV 1323 1129 1044 2009 M 2863699 170958

18 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1223 1379 1595 1966 M 2886567 169631
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 NC Novic Simon 3.0 ITA | 13 B Â½ | 18 B Â½ | 17 N 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 1

10 2 NC Caferri Sergio 3.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 4 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | -1

24 3 NC Caselli Stephan 1.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 22 B 0 | 4 N 0 | 23 N 1 | -1

18 4 NC Gaiotto Alvise 2.0 ITA | 15 B 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 3 B 1 | 21 N 1 | 1

2 5 NC Mazzon Andrea 4.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 25 N 1 | 8 B 1 | 1

19 6 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA | 18 N 0 | 4 B 1 | 20 N 0 | 19 B 1 | 25 B 0 | 1

1 7 NC Abisso Filippo 4.5 ITA | 19 B 1 | 15 N Â½ | 25 N 1 | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

11 8 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | -1

14 9 NC Gallo Fausto 2.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 14 B 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 1

15 10 NC Ricci Petitoni Angelo 2.0 ITA | 22 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 20 B Â½ | 1 N 0 | -1

5 11 NC Cisco Alberto 3.5 ITA | 23 B Â½ | 13 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 7 B 0 | 1

17 12 NC Vescovo Samuele 2.0 ITA | 24 N 1 | 25 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 0

16 13 NC Elshani Gentiana 2.0 ITA | 1 N Â½ | 11 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 2 B 0 | 1

12 14 Beber Anja 2.5 SLO | 3 B 1 | 8 N Â½ | 9 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | -1

4 15 NC Bertuzzi Erica 3.5 ITA | 4 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | -1

6 16 NC Costa Contastino Riccardo3.5 ITA | 2 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 17 N 0 | 14 B 1 | 1

7 17 NC Scarabottolo Gregorio 3.0 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 1 B 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | 0

3 18 NC Vitaliani Valerio 3.5 ITA | 6 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 1

22 19 NC Molinelli Luigi 1.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 0 0 | -1

13 20 NC Adel Sarah 2.5 ITA | 8 B 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 15 B 0 | 1

21 21 NC Scarabottolo Sebastiano 1.5 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0

23 22 NC Pesavento Daria 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 3 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 0

25 23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | -1

20 24 NC Perossa Omar 1.5 ITA | 12 B 0 | 3 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 9 N 0 | -1

8 25 NC Bertuzzi Karol 3.0 ITA | 0 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 5 B 0 | 6 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Abisso Filippo ITA 1412 4 3.50 2.78 0.72 1211.201698 1976 M 28521307 185189

20 NC Adel Sarah ITA 1193 3 0.50 0.90 -0.4 1378.201447 2008 F 2893695 178480

14 Beber Anja SLO 1285 4 1.50 1.63 -0.13 1347.001402 2011 M 14642255

15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 3 1.50 1.27 0.23 1285.801581 2006 F 2879811 177918

11 NC Cisco Alberto ITA 1355 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981264.601470 1989 M 2898506 180552

16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 4 2.50 1.64 0.86 1350.201532 2005 M 28544307 189223

8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 4 2.50 2.96 -0.46 1266.001300 1956 M 2809139 158516

9 NC Gallo Fausto ITA 1379 3 1.50 2.29 -0.79 1190.601337 1955 M 2842330 135501

19 NC Molinelli Luigi ITA 1216 1 0.00 0.25 -0.25 1420.67803 1970 M 810878 128177

22 NC Pesavento Daria ITA 1057 1 0.00 0.14 -0.14 1367.251348 2006 F 28540816 187595

10 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1362 4 2.00 2.91 -0.91 1238.001195 1961 M 843008 133004

23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 3 0.50 0.61 -0.11 1307.801052 1955 M 2860169 170604

17 NC Scarabottolo GregorioITA 1254 2 1.00 1.03 -0.03 1343.501615 2005 M 2851143 167864

21 NC Scarabottolo SebastianoITA 1156 3 1.50 1.06 0.44 1318.001271 2009 M 2852700 169951

18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 3 2.00 1.02 0.98 1379.801595 1966 M 2886567 169631
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bertuzzi Karol ITA 999 3 2.00 0.40 1.6 48 1396.251328 2009 F 177891

2 NC Caferri Sergio ITA 1440 2 2.00 3.30 -0.3 -9 1318.801217 1983 M

3 NC Caselli Stephan ITA 1329 2 0.00 3.40 -2.4 -72 1170.80833 2013 M 190390

6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 2 1.00 3.70 -1.7 -51 1214.201020 2011 M 179337

13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 3 1.00 2.80 -0.8 -24 1264.401088 2007 F 188187

4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 3 1.00 3.30 -1.3 -36 1320.801131 2009 M 190392

5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 2 2.00 3.60 0.4 12 1240.401261 1991 M 190484

1 NC Novic Simon ITA 1455 1 0.50 3.80 -0.8 -24 1243.201110 2008 M 183094

24 NC Perossa Omar ITA 1029 3 1.50 0.80 0.7 21 1322.801093 1976 M 173783

12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 3 1.00 2.90 -0.9 -27 1129.751044 2009 M 170958
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Novic Simon ITA 1455   |  13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 Â½ - Â½

2 16 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1262   |  2 NC Caferri Sergio ITA 1440 1 - 0

3 14 Beber Anja SLO 1285   |  3 NC Caselli Stephan ITA 1329 1 - 0

4 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440   |  15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 0 - 1

5 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434   |  17 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1254 0 - 1

6 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223   |  6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 1 - 0

7 7 NC Abisso Filippo ITA 1412   |  19 NC Molinelli Luigi ITA 1216 1 - 0

8 20 NC Adel Sarah ITA 1193   |  8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 0 - 1

9 9 NC Gallo Fausto ITA 1379   |  21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1156 Â½ - Â½

10 22 NC Pesavento Daria ITA 1057   |  10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 0 - 1

11 11 NC Cisco Alberto ITA 1355   |  23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 Â½ - Â½

12 24 NC Perossa Omar ITA 1029   |  12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 0 - 1

13 25 NC Bertuzzi Karol ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1263   |  7 NC Abisso Filippo 1 ITA 1412 Â½ - Â½

2 8 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410   |  14 Beber Anja 1 SLO 1285 Â½ - Â½

3 10 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1362   |  16 NC Costa Contastino Riccardo1 ITA 1262 Â½ - Â½

4 12 NC Vescovo Samuele 1 ITA 1323   |  25 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 999 0 - 1

5 1 NC Novic Simon 0.5 ITA 1455   |  18 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1223 Â½ - Â½

6 23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA 1043   |  9 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1379 0 - 1

7 13 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 1320   |  11 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1355 0 - 1

8 2 NC Caferri Sergio 0 ITA 1440   |  20 NC Adel Sarah 0 ITA 1193 0 - 1

9 3 NC Caselli Stephan 0 ITA 1329   |  24 NC Perossa Omar 0 ITA 1029 0 - 1

10 6 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1416   |  4 NC Gaiotto Alvise 0 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1216   |  5 NC Mazzon Andrea 0 ITA 1434 0 - 1

12 17 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1254   |  0 - F

13 21 NC Scarabottolo Sebastiano0.5 ITA 1156   |  0 - F

14 22 NC Pesavento Daria 0 ITA 1057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 999   |  7 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1412 0 - 1

2 16 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA 1262   |  8 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1410 1 - 0

3 9 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1379   |  14 Beber Anja 1.5 SLO 1285 0 - 1

4 18 NC Vitaliani Valerio 1.5 ITA 1223   |  10 NC Ricci Petitoni Angelo1.5 ITA 1362 1 - 0

5 11 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1355   |  15 NC Bertuzzi Erica 1.5 ITA 1263 1 - 0

6 17 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1254   |  1 NC Novic Simon 1 ITA 1455 1 - 0

7 5 NC Mazzon Andrea 1 ITA 1434   |  12 NC Vescovo Samuele 1 ITA 1323 1 - 0

8 20 NC Adel Sarah 1 ITA 1193   |  6 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1416 1 - 0

9 24 NC Perossa Omar 1 ITA 1029   |  13 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 1320 Â½ - Â½

10 21 NC Scarabottolo Sebastiano0.5 ITA 1156   |  23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA 1043 1 - 0

11 4 NC Gaiotto Alvise 0 ITA 1440   |  2 NC Caferri Sergio 0 ITA 1440 0 - 1

12 3 NC Caselli Stephan 0 ITA 1329   |  22 NC Pesavento Daria 0 ITA 1057 0 - 1

13 19 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1216   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1412   |  18 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 1223 1 - 0

2 14 Beber Anja 2.5 SLO 1285   |  11 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1355 0 - 1

3 17 NC Scarabottolo Gregorio2 ITA 1254   |  16 NC Costa Contastino Riccardo2.5 ITA 1262 1 - 0

4 25 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 999   |  5 NC Mazzon Andrea 2 ITA 1434 0 - 1

5 10 NC Ricci Petitoni Angelo1.5 ITA 1362   |  20 NC Adel Sarah 2 ITA 1193 Â½ - Â½

6 8 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1410   |  21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1156 1 - 0

7 15 NC Bertuzzi Erica 1.5 ITA 1263   |  24 NC Perossa Omar 1.5 ITA 1029 1 - 0

8 2 NC Caferri Sergio 1 ITA 1440   |  9 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1379 1 - 0

9 22 NC Pesavento Daria 1 ITA 1057   |  1 NC Novic Simon 1 ITA 1455 0 - 1

10 6 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1416   |  19 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1216 1 - 0

11 13 NC Elshani Gentiana 1 ITA 1320   |  23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA 1043 1 - 0

12 4 NC Gaiotto Alvise 0 ITA 1440   |  3 NC Caselli Stephan 0 ITA 1329 1 - 0

13 12 NC Vescovo Samuele 1 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cisco Alberto 3.5 ITA 1355   |  7 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1412 0 - 1

2 5 NC Mazzon Andrea 3 ITA 1434   |  8 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1410 1 - 0

3 18 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 1223   |  17 NC Scarabottolo Gregorio3 ITA 1254 1 - 0

4 16 NC Costa Contastino Riccardo2.5 ITA 1262   |  14 Beber Anja 2.5 SLO 1285 1 - 0

5 20 NC Adel Sarah 2.5 ITA 1193   |  15 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1263 0 - 1

6 1 NC Novic Simon 2 ITA 1455   |  10 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1362 1 - 0

7 13 NC Elshani Gentiana 2 ITA 1320   |  2 NC Caferri Sergio 2 ITA 1440 0 - 1

8 6 NC Copiello Alessandro 2 ITA 1416   |  25 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 999 0 - 1

9 9 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1379   |  24 NC Perossa Omar 1.5 ITA 1029 1 - 0

10 21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1156   |  4 NC Gaiotto Alvise 1 ITA 1440 0 - 1

11 12 NC Vescovo Samuele 1 ITA 1323   |  22 NC Pesavento Daria 1 ITA 1057 1 - 0

12 23 NC Riccobon Maurizio 0.5 ITA 1043   |  3 NC Caselli Stephan 0 ITA 1329 0 - 1

13 19 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1216   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

1 Novic Simon
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -24 Perf: 1110 Media: 1243.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 135 0.68 Â½ 0 0

2 B 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 17 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1254 201 0.76 0 0 0

4 N 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 398 0.92 1 1 1

5 B 10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 93 0.63 1 2 2

3.78 2 2

2 Caferri Sergio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1217 Media: 1318.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 178 0.73 0 0 0

2 B 20 NC Adel Sarah ITA 1193 247 0.81 0 0 0

3 N 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 9 NC Gallo Fausto ITA 1379 61 0.58 1 2 2

5 N 13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 120 0.66 1 3 3

3.28 3 3

3 Caselli Stephan
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -72 Perf: 833 Media: 1170.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 Beber Anja SLO 1285 44 0.56 0 0 0

2 B 24 NC Perossa Omar ITA 1029 300 0.85 0 0 0

3 B 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 272 0.83 0 0 0

4 N 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

5 N 23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 286 0.84 1 1 1

3.43 1 1

4 Gaiotto Alvise
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1131 Media: 1320.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 177 0.73 0 0 0

2 N 6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 B 2 NC Caferri Sergio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 3 NC Caselli Stephan ITA 1329 111 0.65 1 1 1

5 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1156 284 0.84 1 2 2

3.25 2 2
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5 Mazzon Andrea
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 12 Perf: 1261 Media: 1240.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1254 180 0.74 0 0 0

2 N 19 NC Molinelli Luigi ITA 1216 218 0.78 1 1 1

3 B 12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 111 0.65 1 2 2

4 N 25 NC Bertuzzi Karol ITA 999 435 0.92 1 3 3

5 B 8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 24 0.53 1 4 4

3.62 4 4

6 Copiello Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -51 Perf: 1020 Media: 1214.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 193 0.75 0 0 0

2 B 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 N 20 NC Adel Sarah ITA 1193 223 0.78 0 1 1

4 B 19 NC Molinelli Luigi ITA 1216 200 0.76 1 2 2

5 B 25 NC Bertuzzi Karol ITA 999 417 0.92 0 2 2

3.68 2 2

7 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1698 Media: 1211.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Molinelli Luigi ITA 1216 196 0.75 1 1 1

2 N 15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 149 0.7 Â½ 1 1

3 N 25 NC Bertuzzi Karol ITA 999 1 1 2

4 B 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 189 0.75 1 2 3

5 N 11 NC Cisco Alberto ITA 1355 57 0.58 1 3 4

2.78 3 4

8 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1300 Media: 1266.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Adel Sarah ITA 1193 217 0.78 1 1 1

2 B 14 Beber Anja SLO 1285 125 0.67 Â½ 1 1

3 N 16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 148 0.7 0 1 1

4 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1156 254 0.81 1 2 2

5 N 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 0 2 2

2.96 2 2
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9 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1337 Media: 1190.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1156 223 0.78 Â½ 0 0

2 N 23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 336 0.88 1 1 1

3 B 14 Beber Anja SLO 1285 94 0.63 0 1 1

4 N 2 NC Caferri Sergio ITA 1440 0 1 1

5 B 24 NC Perossa Omar ITA 1029 1 1 2

2.29 1 2

10 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1195 Media: 1238.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 305 0.86 1 1 1

2 B 16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 100 0.64 Â½ 1 1

3 N 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 139 0.69 0 1 1

4 B 20 NC Adel Sarah ITA 1193 169 0.72 Â½ 1 1

5 N 1 NC Novic Simon ITA 1455 0 1 1

2.91 1 1

11 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1470 Media: 1264.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 312 0.86 Â½ 0 0

2 N 13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 1 0 1

3 B 15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 92 0.63 1 1 2

4 N 14 Beber Anja SLO 1285 70 0.6 1 2 3

5 B 7 NC Abisso Filippo ITA 1412 -57 0.42 0 2 3

2.51 2 3

12 Vescovo Samuele
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -27 Perf: 1044 Media: 1129.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Perossa Omar ITA 1029 294 0.85 1 1 1

2 B 25 NC Bertuzzi Karol ITA 999 324 0.87 0 1 1

3 N 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 -111 0.35 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 266 0.82 1 2 2

2.89 2 2
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13 Elshani Gentiana
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -24 Perf: 1088 Media: 1264.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Novic Simon ITA 1455 -135 0.32 Â½ 0 0

2 B 11 NC Cisco Alberto ITA 1355 -35 0.45 0 0 0

3 N 24 NC Perossa Omar ITA 1029 291 0.85 Â½ 0 0

4 B 23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 277 0.83 1 1 1

5 B 2 NC Caferri Sergio ITA 1440 -120 0.34 0 1 1

2.79 1 1

14 Beber Anja
SLO   Elo FIDE: 1285 Perf: 1402 Media: 1347.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Caselli Stephan ITA 1329 1 0 1

2 N 8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -125 0.33 Â½ 0 1

3 N 9 NC Gallo Fausto ITA 1379 -94 0.37 1 1 2

4 B 11 NC Cisco Alberto ITA 1355 -70 0.4 0 1 2

5 N 16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 23 0.53 0 1 2

1.63 1 2

15 Bertuzzi Erica
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1581 Media: 1285.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Abisso Filippo ITA 1412 -149 0.3 Â½ 0 1

3 N 11 NC Cisco Alberto ITA 1355 -92 0.37 0 0 1

4 B 24 NC Perossa Omar ITA 1029 1 0 2

5 N 20 NC Adel Sarah ITA 1193 70 0.6 1 1 3

1.27 1 3

16 Costa Contastino Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1532 Media: 1350.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Caferri Sergio ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 -100 0.36 Â½ 0 1

3 B 8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -148 0.3 1 1 2

4 N 17 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1254 8 0.51 0 1 2

5 B 14 Beber Anja SLO 1285 -23 0.47 1 2 3

1.64 2 3
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17 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1615 Media: 1343.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 1 NC Novic Simon ITA 1455 1 0 2

4 B 16 NC Costa Contastino RiccardoITA 1262 -8 0.49 1 1 3

5 N 18 NC Vitaliani Valerio ITA 1223 31 0.54 0 1 3

1.03 1 3

18 Vitaliani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1595 Media: 1379.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 1 0 1

2 N 1 NC Novic Simon ITA 1455 Â½ 0 1

3 B 10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 -139 0.31 1 1 2

4 N 7 NC Abisso Filippo ITA 1412 -189 0.25 0 1 2

5 B 17 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1254 -31 0.46 1 2 3

1.02 2 3

19 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 803 Media: 1420.67 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Abisso Filippo ITA 1412 -196 0.25 0 0 0

2 B 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.25 0 1

20 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1447 Media: 1378.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -217 0.22 0 0 0

2 N 2 NC Caferri Sergio ITA 1440 1 0 1

3 B 6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 1 0 2

4 N 10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 -169 0.28 Â½ 0 2

5 B 15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 -70 0.4 0 0 2

0.9 0 2

FSI - WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C) - Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - C (2010010C)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

21 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1271 Media: 1318.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gallo Fausto ITA 1379 -223 0.22 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Riccobon Maurizio ITA 1043 113 0.65 1 1 1

4 N 8 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -254 0.19 0 1 1

5 B 4 NC Gaiotto Alvise ITA 1440 0 1 1

1.06 1 1

22 Pesavento Daria
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1348 Media: 1367.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1362 -305 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 NC Caselli Stephan ITA 1329 1 0 1

4 B 1 NC Novic Simon ITA 1455 0 0 1

5 N 12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 0 0 1

0.14 0 1

23 Riccobon Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1052 Media: 1307.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cisco Alberto ITA 1355 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 9 NC Gallo Fausto ITA 1379 -336 0.12 0 0 0

3 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1156 -113 0.35 0 0 0

4 N 13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 0 0 0

5 B 3 NC Caselli Stephan ITA 1329 0 0 0

0.61 0 0

24 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 1029 Variaz: 21 Perf: 1093 Media: 1322.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 -294 0.15 0 0 0

2 N 3 NC Caselli Stephan ITA 1329 -300 0.15 1 1 1

3 B 13 NC Elshani Gentiana ITA 1320 -291 0.15 Â½ 1 1

4 N 15 NC Bertuzzi Erica ITA 1263 -234 0.21 0 1 1

5 N 9 NC Gallo Fausto ITA 1379 -350 0.11 0 1 1

0.77 1 1
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25 Bertuzzi Karol
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1328 Media: 1396.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Vescovo Samuele ITA 1323 -324 0.13 1 1 2

3 B 7 NC Abisso Filippo ITA 1412 -413 0.08 0 1 2

4 B 5 NC Mazzon Andrea ITA 1434 -435 0.08 0 1 2

5 N 6 NC Copiello Alessandro ITA 1416 -417 0.08 1 2 3

0.37 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Novic Simon ITA 4 2.5 1224 1244 1455 2008 M 183094

2 NC Caferri Sergio ITA 3 1.0 1278 1153 1440 1983 M

3 NC Caselli Stephan ITA 3 1.0 1128 1003 1329 2013 M 190390

5 NC Mazzon Andrea ITA 3 2.0 1293 1313 1434 1991 M 190484

6 NC Copiello Alessandro ITA 3 1.0 1210 1085 1416 2011 M 179337
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